
NORD PARKNORD PARK
K BÍLÉMU VRCHU 3/2912, PRAHA 9

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

189 Kč/m189 Kč/m22  
8 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

30 Kč/m30 Kč/m22  
1.27 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme komerční prostory k pronájmu v multifunkčním komerčním areálu Nord Park na Praze 9 Horních Počernicích. Areál se nachází přímo na sjezdu EXIT 3
mladoboleslavské dálnice D10. V nabídce jsou prostory v nově vznikající hale č. 12, kde mohou být moderní kanceláře, laboratorní a výrobní či montážní prostory,
skladové prostory, prodejny a showroomy, velkoobchodní vzorkovny, školící a presentační sály. Profi nákladní výtahy do vyšších pater s nosností 2.000 kg. Vše lze
připravit na míru klientovi, dle jeho požadavků. V případě zájmu Vám pronajímatel pomůže navrhnout a vyprojektovat vhodné prostory s maximálním ohledem na
Vaše veškeré potřeby. Vlastní i okolní pozemky, kde mají již vydaná povolení na stavbu dalších hal a díky tomu Vám může garantovat možnost jednoduché
expanze do většího. Snadná dostupnost MHD, zastávky autobusu s přímou trasou k metru se nachází přímo u areálu, železniční stanice Horní Počernice je vzdálena
méně než 1 km. Okolo hal je k dispozici dostatek parkovacích míst. Příjezdové cesty k halám jsou bohatě dimenzované, vjezdová vrata pro nákladní vozy a
dodávky. Možnost instalace jeřábových drah do výrobních a provozních prostor v halách. Dále lze vystavět ve skladové části haly vnitřní patro s nosností až 750
kg/m2 a zdvojnásobit tak využitelnou plochu haly. Cena se bude odvíjet od tipu provozu, na doptání u makléře.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	NORD PARK
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


